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1 男子少年A ５０００ｍW 1 4 9:30 1 男子中学2･3年 走幅跳 1 72 10:00

2 男子一般 ５０００ｍW 1 4 9:30 2 女子中学2･3年 走幅跳 1 88 13:00

3 女子少年A ５０００ｍW 1 4 9:30

4 男子一般 １００００ｍ 1 25 10:10

2 25 10:50

5 女子中学2･3年 15００ｍ １～３ 11:30 【申込者数】

４～7 12:00

6 男子中学2･3年 15００ｍ １～３ 12:40 男子　 3

４～６ 13:05 女子　 1

７～9 13:30 男子 2

10～11 13:55 女子　 2

7 女子少年A ３０００ｍ 1 30 14:15 男子　 2

8 男子少年A ５０００ｍ 1 14:35 女子　 2

2 15:00 　　計

3 122 15:25

4 15:45

5 16:05

9 女子一般 ５０００ｍ 1 9 16:25

10 男子一般 15００ｍ 1 20 16:50

9

74

《トラックの部》

142

《フィルド部》

一　般

高　校

中　学

種目数

第１回鹿児島県陸上競技記録会　競技順序

205

12

申込数

750

230

277

34

126


