

第1回鹿児島県陸上競技記録会 競技順序

《トラックの部》

順	種別	種目	組	人数	競技開始時刻	頁
1	男子少年A	5000mW	1	4	9:30	
2	男子一般	5000mW	1	4	9:30	
3	女子少年A	5000mW	1	4	9:30	
4	男子一般	10000m	1	25	10:10	
			2	25	10:50	
5	女子中学2・3年	1500m	1~3 4~7	142	11:30 12:00	
6	男子中学2・3年	1500m	1~3 4~6 7~9 10~11	205	12:40 13:05 13:30 13:55	
7	女子少年A	3000m	1	30	14:15	
8	男子少年A	5000m	1 2 3 4 5	122	14:35 15:00 15:25 15:45 16:05	
9	女子一般	5000m	1	9	16:25	
10	男子一般	1500m	1	20	16:50	

《フィールド部》

順	種別	種目	組	人数	競技開始時刻
1	男子中学2・3年	走幅跳	1	72	10:00
2	女子中学2・3年	走幅跳	1	88	13:00

【申込者数】

	種目数		申込数
一 般	男子	3	74
	女子	1	9
高 校	男子	2	126
	女子	2	34
中 学	男子	2	277
	女子	2	230
計	12		750